会社名　　    　 　 マルシェ株式会社

(TEL　０６－６６２４－８１００）

１.組織変更（平成２５年７月１日付）

①

②

２.人事異動

①

②

以　上

    　      (現役職名)

理事人事（平成２５年７月１日付）

営業支援部長

　　 (新役職名)

藤原　徹二

　　 (新役職名)　 (氏　　名)     　      (現役職名)

取締役人事（平成２５年７月１日付）

理　事 人事総務部長

取締役 管理部長

（添付書類） 平成２５年７月１日付　マルシェ株式会社 組織図

取締役
管理本部長、

管理部長
川角　茂樹

理　事

(氏　　名)

営業支援体制の強化を目的としてメニュー開発部を営業支援部に統合いたします。

各　　位

記

代表者役職氏名　代表取締役　　　谷垣　雅之

管理業務の一元化を図る為、管理本部を新設いたします。

　弊社は、平成２５年７月１日をもって下記の通り組織変更及び人事異動を実施することを
決定いたしましたのでお知らせいたします。

(コード番号　　7524　　東証・大証第１部)

問合せ先　人事総務部シニアマネジャー　小松和幸

平成25年6月17日

組織変更及び人事異動について

内

部

監

査

室

海

外

開

発

室

樂

待

庵

名

古

屋

支

店

東

京

支

店

管

理

部

人

事

総

務

部

岡

山

支

店

関

西

Ｆ

Ｃ

部

八

剣

伝

直

営

三

部

八

剣

伝

直

営

二

部

八

剣

伝

直

営

一

部

酔

虎

伝

部

経営委員会

西日本営業本部 東日本営業本部 管理本部

営

業

支

援

部

店

舗

開

発

推

進

部

商

品

営

業

部

新

業

態

部

居

心

伝

部

広

島

支

店

【ご参考】

平成２５年７月１日付　マルシェ株式会社 組織図

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役